



**CAGNOTTEZ
JUSQU'À 10€**

CHAQUE SEMAINE

en achetant les produits
concernés de cette page
du mardi 3 au lundi 16 février 2026
(hors Top-rayon)*



OFFRE LIMITÉE À L'ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE "MA CARTE NETTO" ET PAR SEMAINE*

2 achetés
6€42
les 2 unités
Prix payé en caisse

1€
sur ma carte*

5€42
les 2 unités
Prix payé en caisse

Origine France
QUART DE JAMBON SEC NETTO
20 tranches - soit 250 g - 3,21 € l'unité -
12,84 € le kg
Par 2 : 2x250 g - soit 500 g

2 lots achetés
4€16
les 2 lots de 2
Prix payé en caisse

1€26
sur ma carte*

2€90
les 2 lots de 2
Prix payé en caisse

Origine France
CRÈME SEMI-ÉPAISSE LÉGÈRE NETTO
à 18% Mat. Gr sur produit fini
crème uht stérilisée
3 x 20cl - soit 600 ml - 2,08 € le lot de 3 -
3,47 € le litre
Par 2 : 2x600 ml - soit 1,2 l

2 achetés
15€76
les 2 sachets
Prix payé en caisse

2€50
sur ma carte*

13€26
les 2 sachets
Prix payé en caisse

Transformé aux Pays-Bas
FROMAGES RAPÉS NETTO
Mélange râpé de fromages
fondus et emmental
à 29% Mat. Gr sur produit fini
1 kg - 7,88 € le sachet d'1 kg - 7,88 € le kg
Par 2 : 2x1 kg - soit 2 kg

3€39
L'unité
Prix payé en caisse

1€
sur ma carte*

2€39
L'unité
Prix payé en caisse

Madeleines NETTO
1 kg - 3,39 € le kg

10€29
L'unité
Prix payé en caisse

3€
sur ma carte*

7€29
L'unité
Prix payé en caisse

DOSETTES DE CAFÉ PUR ARABICA NOIR DOUX NETTO
100 dosettes - soit 700 g -
14,70 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin.

3 achetés
7€23
les 3 briques
Prix payé en caisse

2€40
sur ma carte*

4€83
les 3 briques
Prix payé en caisse

NECTAR MULTIFRUIT NETTO
2 l - 2,41 € la brique - 1,21 € le litre
Par 3 : 3x2 l - soit 6 l

Produit Partenaire
Transformé en France

6€49
La bannette
Prix payé en caisse

1€50
sur ma carte*

4€99
La bannette
Prix payé en caisse

CORDON BLEU DE POULET X10 PERE DODU
1 kg - 6,49 € le kg

3 achetés
2€28
les 3 unités
Prix payé en caisse

0€91
sur ma carte*

1€37
les 3 unités
Prix payé en caisse

CRÈME LAVANTE MAINS AMANDE DOUCE NETTO
300 ml - 0,76 € l'unité -
2,53 € le litre
Par 3 : 3x300 ml - soit 900 ml
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques et des prix différents,
signalés en magasin.

TOP RAYON
DU VENDREDI 6 AU DIMANCHE 9 FÉVRIER 2026*

POUR TOUT ACHAT DE PRODUITS DANS LE RAYON ANIMALERIE DE MARQUE Netto

RECEVEZ UN BON D'ÉPARGNE* DANS VOTRE APPLI -30%
DU MONTANT DÉTERMINÉ DANS CE RAYON

VOTRE CAGNOTTE SE REMET À ZÉRO !

Vous avez jusqu'au 28 février 2026

pour utiliser vos avantages cumulés sur votre cagnotte. Ils sont valables dans tous les magasins.